

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคสล.๒สายบ้านโกรกพัฒนา.๙(สายที่๑สายเลียบบคลองอีสานเขียวไปเชื่อมม.๖ด้านทิศใต้
ช่วงที่๑กว้าง๔ม.ยาว๙๐ม.หนา๐.๑๕ม.ช่วงที่๒กว้าง๔ม.ยาว๘๖ม.หนา๐.๑๕ม.มม.โค้งจุดรวมไม่น้อยกว่า๓๖ตร.ม.) (สายที่๒สา

2. ยู่ต่อไปรอบหมู่บ้านกว้าง๓.๕๐ม.ยาว๘๘ม.หนา๐.๑๕ม.มม.โค้งจุดไม่น้อยกว่า๔ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชำ่มสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลชำ่มสมบูรณ์
bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(๒สาย)บ้านโกรกพัฒนา ม.๙(72.14.10.01)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,159,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,244,072.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย เจ้ยไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 พิชรี กุดหินนอก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 อรณูช ปะกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ครูผู้ดูแลเด็ก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคสล.๒สายบ้านโกรกพัฒนา.๙(สายที่๑สายเลียบบคลองอีสานเขียวไปเชื่อม ๖ ด้านทิศใต้ช่วงที่๑กว้าง๘ม.ยาว๙๐ม.หนา๐.๑๕ม. ช่วงที่๒กว้าง๘ม.ยาว๘๖ม.หนา๐.๑๕ม.มุมโค้ง๘๕องศาไม่น้อยกว่า๒๖ตร.ม.) (สายที่๒สายปูตาไปรอบหมู่บ้านกว้าง๓.๕๐ม.ยาว๘๘ม.หนา๐.๑๕ม.มุมโค้ง๑จุดไม่น้อยกว่า๔ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(๒สาย)บ้านโกรกพัฒนา ม.๙(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามสมบูรณ์ องค์การบริหารส่วนตำบลขามสมบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
4.1	1	สายที่ 1 (สายเลียบบคลองอีสานเขียวไปเชื่อม ๖ ด้านทิศใต้)							
	1.1	งานดิน							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1	งานวางป่าและขุดตอ							
	1.1.1.1.1	งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,456.000	1.62	5,598.72	1.3607	2.20	7,618.17
	1.2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	1.2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	172.800	413.72	71,490.81	1.3607	562.94	97,277.54
	1.3	งานผิวทาง							
	1.3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	10.1	1.3.1.1.1	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	187.44	2,999.04	1.3607	255.04
10.2	1.3.1.1.2	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	340.000	129.14	43,907.60	1.3607	175.72	59,745.07
10.3	1.3.1.1.3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,852.000	364.67	1,404,708.84	1.3607	496.20	1,911,387.31
14.1	2	สายที่ 2 (สายปูตาไปรอบหมู่บ้าน)							
	2.1	งานดิน							
	2.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1.1	งานวางป่าและขุดตอ							
	2.1.1.1.1	งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	294.000	1.62	476.28	1.3607	2.20	648.07
	2.2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	14.700	413.72	6,081.68	1.3607	562.94	8,275.34
	2.3	งานผิวทาง							
	2.3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	20.1	2.3.1.1.1	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.500	214.37	750.29	1.3607	291.69
20.2	2.3.1.1.2	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	33.200	132.99	4,415.26	1.3607	180.95	6,007.84
20.3	2.3.1.1.3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	298.000	365.02	108,775.96	1.3607	496.68	148,011.44
TOTAL									2,244,072.48